АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.12.2018                                          №  352
О премировании лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципального образования «Город Азов»

В соответствии с  решением Азовской городской Думы от 04.09.2014 № 353 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности  на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципального образования «Город Азов»,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

         1. Разрешить выплату ежеквартальной премии и единовременной премии по результатам работы за IV  квартал 2018 года в пределах остатков лимита бюджетных обязательств, в размерах, определенных  п. 2.5, п. 3.2 приложения № 4 к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности  на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципального образования «Город Азов»:

- главе Администрации города Азова Ращупкину Владимиру Валерьевичу;

- заместителю председателя Азовской городской Думы Голованеву Юрию Павловичу;

- председателю Контрольно-счетной палаты города Азова Ясько Валерию Леонидовичу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городской Думы
- глава города Азова                                                                      Е. В. Карасёв
Верно

Начальник организационно-контрольного отдела

Азовской городской Думы

Н. В. Головина

Решение вносит:

заместитель председателя постоянной комиссии по бюджету, депутат Азовской городской Думы шестого созыва Картамышев Д. М.